
I Fakturační podklad 

PROVEDENÝCH ÚKONU PŘI REVIZI ELEKTR. ZAŘÍZENI A HROMOSVODU DLE CENÍKU ve 7/222/89 

Oběratel: Objednávka: 
Univerzita Palackého v Olomouci Období: 

Objekt: Univerzitní 3,5 Olomouc 
1-'0IOZKa I t-'op,s úKonu 

Revize 
4040 Revize svafeček, agregátů 
4041 EI. přenosného nářadí I. třídy a spotfebičů 
4042 EI. přenosného náradi 11. třídy a spotřebičů 
4043 EI. prenosného nářadí Ill. třídy a spotřebičů 

1V1ere11I 

Výkony celkem 
109001 Uprava ceny při ceně revizi do 500,-- Kč I 

9002 Uprava ceny při ceně revizi nad 500.-- Kč do 2000,-- Kč 
9013 Uprava ceny pli ceně revizi nad 2000.-· Kč 

Celkem: 

Index výpomoci 1 

Zaokrouhleno: Cena bez DPH 

Odběratel 

květen 22 

objekt: Revize al.spotřebičů 
Jedn. Mnoz. -Jedn.cena 

ks 245.60 
ks 620 70,00 
ks 205 70,00 
ks 70,00 

30% 
1960 25% 

20% 

Součinost elektroúdržby při revizi 

Celkem Kč 

0,00 
43400,00 
14350,00 

0,00 

57750,00 
0,00 

490.00 
0,00 

58240,00 

58240,00 

58240.-




